



Referat styremøte 04.04.16 Kl. 18.00

Kristiansund Rådhus.

Tilstede: Knut Trygge Storvik, Eirik juul Jørgensen, Mette Belden og Linda Sandnes.

### Saksliste:

14-04.04/16

Referat fra forrige styremøte

Gjennomgang av referat fra forrige møte.

Godkjent.

15-04.04/16

Økonomi

Det er kommet som sak til styret fra kasserer at utgifter til flybilletter til Oslo vedrørende møte om politimestersaken i Oktober, skal dekkes fra fylkestingsrepresentantene sitt budsjett og ikke nordmørslista sitt.

Vedtak: Styret viser til vedtak gjort på styremøte 08.10.15 hvor vi vedtok å sende 2 stykker for nordmørslista sin regning. Dette vedtaket står ved lag.

Budsjett til årsmøte. Styret har fått beskjed fra kasserer om å utarbeide budsjett til årsmøte.

Vedtak: Styret kommer med innspill til kasserer til budsjettet og kasserer ferdigstiller dette til årsmøte.

16-04.04/16

Slutføre planlegging av årsmøte/medlemsmøte.

Det er kommet innspill om signeringsrett i vedtektene, hvor det foreslås å gi adgang til revisor i altinn og bank, i tillegg til kasserer og styreleder.

Vedtak: I styrets forslag til nye vedtekter har vi formulert slik " styreleder og kasserer har signeringsrett". Dette mener vi er dekkende nok.

Det er forøvrig ikke kommet flere innspill til vedtektsendringer. Styret anser seg derfor ferdig med utarbeidelse av nye vedtekter.

17-04.04/16

Seminar: Finne dato for gjennomføring, og ansvarlig for planlegging.

Vedtak: Forslag om seminarhelg på Smøla medio september 2016 over 2 dager. Vi sender videre planlegging til nytt styre.

18-04.04/16

Retningslinjer for Fylkestingsgruppens årsgodtgjørelse.

Det er også kommet innspill fra kasserer på at godtgjørelsen fylkesrepresentantene får fra fylket, som skal dekke utgifter disse har med møte/reise/seminar etc, skal inn i budsjettet og kontrolleres av nordmørslista.

Vedtak: Styret ønsker at det skal skilles mellom det som er organisasjonen nordmørslista sine midler og de midlene som er øremerket fra fylket til dekking av representantenes utgifter. Disse midlene skal ikke inngå i vårt regnskap eller balanse, men disponeres av gruppeleder på vegne av samtlige representanter som fører eget regnskap.

19-04.04/16

Det er fremmet forslag til årsmøte angående å samle 5000 underskrifter. Dette for å slippe å samle underskrifter ved kommende valg og bli registrert som parti for å motta støtte fra fylket, og for å eventuelt skulle stille til stortingsvalg. Etter noen runder rundt bordet er vi enige om at dette er noe som bør diskuteres ed medlemmene og at dette ikke er en årsmøtesak men en sak til medlemsmøtet.

Vedtak: Styret foreslår å flytte saken til medlemsmøtet som skjer umiddelbart etter årsmøte. Dette for å få en god diskusjon blant medlemmene og mulighet til å belyse flere sider ved saken, som eventuelt å stille til stortingsvalg.

Retningslinjer for organisasjonen. Det er ønske om å utarbeide egne retningslinjer for organisasjonen vår, for å ha en felles plattform for skikk og bruk.

Vedtak: Vi sender saken til nytt styre som bør gi tydeligere retningslinjer for organisasjonen.

Dette blir sittende styres siste styremøte. Vi takker for året som har gått!

Referent Linda Sandnes